
 

 

Uchwała Nr XL/224/2018 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29 marca 2018r. 

 

 

 

w sprawie:  sprostowania błędu w Uchwale Nr XXXVII/213/2017 z dnia 28 grudnia 

                    2017r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2017r., poz.1875) art.113 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 ze zmianami)  

  
 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 

 

 §1. W uchwale Nr XXXVII/213/2017 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 28 grudnia 

2017r.  zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, prostuje się następujące 

oczywiste omyłki: 

           w załączniku nr 3 w części II „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

           rządowej i innych zadań zleconych Gminie Nowe Miasto nad Wartą odrębnymi ustawami w  

           2017 roku” 

           w dziale 852 rozdz.85228 „Plan wydatków przed zmianą”  wynosi 77 400,00 zł, 

           w wierszu razem suma w kolumnie „Plan wydatków przed zmianą” wynosi 15 001 388,45 zł. 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy 

       /-/ Waldemar Tomaszewski 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XL/224/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29 marca 2018r. w sprawie sprostowania błędu w Uchwale Nr XXXVII/213/2017 Rady 

Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 29 grudnia 2017r.  zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

 

 

  W związku ze stwierdzeniem przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Poznaniu 

nieprawidłowości w załączniku Nr 3 do  Uchwały Nr XXXVII/213/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, prostuje się stwierdzone omyłki. 

 Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu w swym piśmie  Nr WA-0903/119/2/2018 z dnia 

7 lutego 2018r. wskazała na konieczność wyeliminowania stwierdzonych rozbieżności stosownie do 

postanowień art.113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, w myśl których sprostowanie 

błędów pisarskich, rachunkowych, czy też innych oczywistych omyłek może dokonać organ, który 

podjął decyzję (uchwałę). 

  W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

    

         Wójt Gminy 

        /-/ Aleksander Podemski 

 


